
709842-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709842-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – Cisco EA-Vertrag für 
Netzwerktechnik
OJ S 227/2024 21/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Universitätsklinikum Freiburg
E-mail: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Opis: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Identyfikator procedury: 1c1ccdcb-05ec-4536-ba83-f099c993ac4a
Wewnętrzny identyfikator: 2024/ZDI/0686
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72212218 Usługi opracowywania oprogramowania 
zarządzającego licencjami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Agnesenstraße 6-8  
Miejscowość: Freiburg
Kod pocztowy: 79106
Podpodział krajowy (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Bekanntmachungs-ID: CXUEYYVY1TH8WFTV
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

Podstawy wykluczenia
Korupcja: .

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/709842-2024
mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de


709842-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Das Uniklinikum Freiburg plant einen Cisco EA-Vertrag (Enterprise Agreement) für die 
im Netzwerkumfeld eingesetzten Cisco Lizenzen abzuschließen. Das Ziel ist eine einheitliche 
Lizenzlaufzeit aller Netzwerkkomponenten zu erreichen. Dies war bislang aufgrund des 
fortlaufenden Einkaufs einzelner Komponenten nicht möglich.
Wewnętrzny identyfikator: 2024/ZDI/0686

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72212218 
Usługi opracowywania oprogramowania zarządzającego licencjami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Agnesenstraße 6-8  
Miejscowość: Freiburg
Kod pocztowy: 79106
Podpodział krajowy (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/01/2025
Data zakończenia trwania: 10/01/2030

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Opis: Umsatz der letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahre, bezogen auf den 
Ausschreibungsgegenstand

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Eignung zur Berufsausübung
Opis: - Eigenerklärung zum nicht vorliegen von Ausschlussgründen, gem. Formblatt - 
Eigenerklärung zum nicht vorliegen eines Russlands Bezugs, gem. Formblatt

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



709842-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preiskriterium für "Niedrigster Preis (ohne Kriterien)"

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 11/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Adres dokumentów zamówienia: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXUEYYVY1TH8WFTV
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 19 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy wszystkie brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: -
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Vergabeunterlagen
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer BW
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Universitätsklinikum Freiburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacje

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV


709842-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Universitätsklinikum Freiburg
Numer rejestracyjny: DE811506628
Adres pocztowy: Agnesenstraße 6-8
Miejscowość: Freiburg
Kod pocztowy: 79106
Podpodział krajowy (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Zentrum für Digitalisierung und Informationstechnologie
E-mail: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Telefon: 076127022731
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer BW
Numer rejestracyjny: 0647140225
Adres pocztowy: Durlacher Allee 100
Miejscowość: Karlsruhe
Kod pocztowy: 76137
Podpodział krajowy (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Faks: +49 7219263985
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 03c99032-f6d4-4431-86f2-daa7991d190c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


709842-2024 Page 5/5

Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 17:03:47 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 709842-2024
Numer wydania Dz.U. S: 227/2024
Data publikacji: 21/11/2024


